ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
НЯГАНЬ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЯГАНИ
(КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ)

ПРИКАЗ

№ / Л * 1 2 3 4 5*

О проведении мониторинга
системы выявления,
поддержки и развития способностей
и талантов у детей и молодежи

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики
ХМАО-Югры от 18.06.2021 №824 «О проведении мониторинга степени сформированное™ и
эффективности функционирования систем управления качеством образования органов
местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, осуществляющих управление в сфере образования, по
показателю «Система выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи» с целью анализа эффективности системы выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение мониторинга системы выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи в период с 23.06.2021 по 15.07.2021.
2. Назначить ответственными за проведение мониторинга:

- Сабирову И.Р.. начальника отдела дополнительного образования и воспитательной работы;
- Паксиватову Т.С., начальника отдела общего образования;
- Куприянчик О.В., специалиста Центра инновационного развития МАОУ МО г. Нягань
«Гимназия».

3. Ответственным лицам за проведение мониторинга обеспечить заполнение показателей
мониторинга в срок до 15.07.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Зинковскую И.Б.,
начальника управления по развитию образования, 'Гкачук Л.Э., начальника управления
образованием.

Председатель Комитета
образования и науки И.Н. Нрофеева